
Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek  

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  

„Dodávka skříně pro klíčení rostlin“ 

č.j.  UKZUZ 080740/2018 

Zadavatel: 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 656 06, 

IČ: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel    

Pro posouzení a hodnocení nabídek jmenoval dne 28. 6. 2018 ředitel SES komisi ve složení: 

JUDr. Eva Czerná, právník 

Ing. Barbora Dobiášová, ředitelka OOS 

Ing. Hana Romanová, rozpočtář 

 

Komise zkontrolovala splnění všech požadavků stanovených ve výzvě. 

 Tabulka č. 1 – seznam podaných nabídek 

N
ab

íd
ka

  č
. 

 

Ú
ča

st
n

ík
 

Ty
p

 z
ař

íz
e

n
í 

C
e

lk
o

vá
 c

e
n

a 
v 

K
č 

   
   

   
   

 

vč
. D

P
H

 (
za

 t
ři

 s
kř

ín
ě

) 

Zá
ru

čn
í d

o
b

a 
   

   
   

   
   

  

(m
in

. 2
4

 m
ě

sí
ců

) 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Sp
ln

ě
n

í m
in

. t
e

ch
n

ic
ký

ch
 

p
ar

am
e

tr
ů

 a
 d

al
ší

ch
 

p
o

ža
d

av
ků

 z
ad

av
at

e
le

 

Lh
ů

ta
 d

o
d

án
í  

   
   

   
   

   
 

(m
ax

. 6
 t

ýd
n

ů
) 

1. 
SCHOELLER 

INSTRUMENTS, 
s.r.o. 

MLR 352H 1 090 645,60 Kč 24 splňuje 2-5 

2. NEJLABO s.r.o. KK350TOP+INOX/G 1 052 700,-- Kč 36 nesplňuje 6 

3. 
LABO-MS, spol.        

s r.o. 
BIOBASE BJPX-

A300 
955 900,-- Kč neuvádí nesplňuje neuvádí 

 

Komise nejprve provedla posouzení kvalifikace a nabídek účastníků. 

Účastník SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. předložil kvalifikační doklady požadované ve výzvě. 

Komise konstatuje, že účastník tak splnil kvalifikační požadavky stanovené zadavatelem. Komise 



Stránka 2 z 2 

 

dále konstatuje, že tento účastník splnil také veškeré technické i ostatní požadavky zadavatele 

vztahující se k předmětu zakázky. 

Účastník NEJLABO s.r.o. předložil kvalifikační doklady požadované ve výzvě. Komise konstatuje, 

že účastník tak splnil kvalifikační požadavky stanovené zadavatelem. Komise dále konstatuje, že 

účastník NEJLABO s.r.o. nesplnil technické požadavky zadavatele vztahující se k předmětu zakázky 

a byl tak vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Účastník LABO-MS, spol. nepředložil požadované kvalifikační doklady požadované ve výzvě, jeho 

nabídka nesplňuje technické i ostatní požadavky zadavatele stanovené výzvou. 

Komise zkonstatovala, že účastník LABO-MS, spol. předložil nevyhovující a neúplnou nabídku a 

byl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

Hodnocení nabídek 

Komise nabídku nehodnotila, protože po vyloučení ostatních účastníků ze zadávací ho řízení zbyla 

do hodnocení pouze jedna nabídka účastníka SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o.. 

Závěr a doporučení 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu k provedení veřejné zakázky „Dodávka skříně pro 

klíčení rostlin“ s účastníkem SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r.o., se sídlem Vídeňská 1398/124, 148 

00 Praha, IČ: 250 65 939. 

 

V Brně dne 11. 7. 2018  

 

  

 

JUDr. Eva Czerná, právník 

Ing. Barbora Dobiášová, ředitelka OOS 

Ing. Hana Romanová, rozpočtář 


		2018-07-11T12:52:21+0200
	ÚKZÚZ - elektronická pečeť 8778f9ffa528e584847dfb7c0ea2f77b8ac147ad


		2018-07-11T12:52:46+0200
	Ing. Hana Romanová ca7989894dbfc3bbd5b1fe52fdf6e653f57ed53b


		2018-07-11T12:57:02+0200
	JUDr. Eva Czerná 46de58e24829aa97a85ca2bf8d4c69b38b5c2049


		2018-07-11T13:33:23+0200
	Ing. Barbora Dobiášová 9947c0c1165cfae72b213a5015039fb1972a2123




